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Malarstwo Ilony Woźniak - wernisaż wystawy - ZAPROSZENIE - CT LUTNIA

  

Galeria In Blanco Centrum Twórczości LUTNIA Bałuckiego Ośrodka Kultury,
 zaprasza na wernisaż wystawy malarstwa „ Barwne iluzje” ILONY WOŹNIAK.

  

  

12.10.2017 (czwartek), godz. 18.00, Galeria In Blanco, ul. Łanowa 14, Łódź
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Ilona Woźniak. Ukończyła Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Łódzkiego.
Jednocześnie od młodych lat tworzy. Uczęszczała na prywatne lekcje malarstwa. Maluje
akwarelami, farbami olejnymi i temperą.

  

  

W swoich pracach obok wielorakich motywów stosuje bogatą gamę kolorów, które nadają
obrazom niepowtarzalny odbiór. Widz, który przechodzi obok nich jest zdziwiony gdy wzrok jego
przyciągają różnorodne barwy.

  

  

To zaciekawia i sprawia, że na jednym płótnie można zobaczyć wiele obrazów. Jej prace były
wystawiane w łódzkich galeriach, obecnie w Salonie Sztuki w Łodzi. Ma na swoim koncie
wystawy indywidualne: Akademicki Ośrodek Inicjatyw Artystycznych w Łodzi (2015) i
Stowarzyszenie Twórców Kultury i Sztuki ,Kamienica 56" w Łodzi (2016), Gminny Ośrodek
Kultury

  

  

w Ksawerowie (2017), Galeria A,W piwnicy" w Łodzi (2017) oraz wystawy zbiorowe.

  

  

Jej obrazy zdobią domy rodziny, przyjaciół, znajomych w kraju i za granicą, gabinety oraz
kancelarie. Zadziwiające jest połączenie zawodu prawnika
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z malarstwem.

  

  

Jak sama autorka mówi: ,Prawnik widzi tylko czarne na białym czyli czarne litery na białym
papierze. W tym zawodzie nie ma miejsca na kolor, a moje prace są przede wszystkim barwne i
wychodzą poza utarte schematy.

  

  

Od razu też widzę efekt mojej pracy czyli obraz, co w przypadku pracy prawnika nie jest
możliwe".

  

  

  

  

wstęp bezpłatny
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Wystawa będzie prezentowana w naszej galerii od 12.10.2017 – 04.11.2017

  

  

  

  

Zapraszamy

  

  

Centrum Twórczości LUTNIA Bałuckiego Ośrodka Kultury

  

  

Galeria In Blanco
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ul. Łanowa 14
 91-103 Łódź
 tel. 42 652 62 27

  

  

  

  

www.bok.lodz.pl
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